

# ROZPOČET

Stavba: Velke Držkovce

Objekt: Lávka pre peších v obci Čuklasovce cez potok Inovec, rekonštrukcia havarijného stavu

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Stacon s.r.o.

Miesto: Čuklasovce

Spracoval:

10.07.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>725,619</b>	<b>8,137</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>122,494</b>	<b>0,000</b>
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	1,800	14,999	26,998	0,000
2	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,536	42,250	64,896	0,000
3	162201151.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 5-7 do 20m	m3	3,400	9,000	30,600	0,000
<b>2 Zakladanie</b>						<b>414,720</b>	<b>6,740</b>
4	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,072	135,000	414,720	6,740
<b>5 Komunikácie</b>						<b>188,405</b>	<b>1,397</b>
5	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	4,200	17,000	71,400	0,000
6	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	6,400	5,432	34,765	0,631
7	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	8,000	3,000	24,000	0,184
8	592460010600	Dlažba betónová rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	4,480	13,000	58,240	0,582
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>8 398,213</b>	<b>0,000</b>
<b>762 Konštrukcie tesárske</b>						<b>90,000</b>	<b>0,000</b>
9	762762112	Demontáž tesárskej konštrukcie lávky bez likvidácie	kpl	1,000	90,000	90,000	0,000
<b>767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>						<b>8 020,263</b>	<b>0,000</b>
10	767767117	D+M nosnej konštrukcie Uč.30 dl 12000 2 ks	kg	1 390,000	3,550	4 934,500	0,000
11	767767118	D+M ocelové zábradlie jokol 60/40 v 1,1m obojstranné 2 tyžčové	kg	455,000	3,900	1 774,500	0,000
12	767767119	D+M pororosť 30/2 oko 35/40 1000/1200 mm	kus	12,000	102,000	1 224,000	0,000
13	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	79,330	1,100	87,263	0,000
<b>783 Nátery</b>						<b>287,950</b>	<b>0,000</b>
14	783783113	Náter ocelových konštrukcii 2 násobny	m2	44,300	6,500	287,950	0,000
<b>Celkom</b>						<b>9 123,832</b>	<b>8,137</b>